
 
Ildfest Regatta 2026 >> Nyhedsbrev onsdag den 4. marts  

 

 

Ildfest Regatta - Rådhus Scenen - fuldt program torsdag. 

 

Rådhus-scenen på Søvej danner ramme for en festlig åbningsaften torsdag den 13. august, og vi kan 
nu afsløre de sidste to navne til torsdagens program på Rådhusscenen. Udover Lis Sørensen og 
Kandis spiller Bellami & Lune Carlsen samt DJ Martin Jensen.  

 

Kl.22 - Bellami & Lune Carlsen - med originale medlemmer fra Kim Larsens Bellami, leverer en kærlig 
og autentisk hyldest til en af Danmarks største musikikoner, hvor de bringer en unik og energisk 
stemning til scenen. Der er lagt op til fællessang og nostalgi, når publikum kan synge med på de 
velkendte sange fra Kim Larsens omfattende sangskat. Med respekt for originalerne og masser af 
spilleglæde bringer de klassikerne til live, og de formår at skabe en intim atmosfære, der engagerer 
publikum fra første tone og sikrer en stemningsfuld optakt til Fyrværkeriet på Langsø torsdag aften.  

 

Kl.00 - Dj Martin Jensen, lokal DJ/producer med international succes, og 2 sæsoner som dommer i X-
Factor.  

Martin Jensen lavede også nogle spektakulære shows under Coronaen, hvor han live-streamede et DJ 
set fra en oplyst Hjejlen fra Havnen i Silkeborg, samt året senere hvor han live streamede et DJ set på 
sejltur med Hjejlen igennem Gudenåens smukke landskab fra Silkeborg til Himmelbjerget og retur. 

Martin Jensen lukker torsdagen af med et brag af en fest, og vil levere endnu et spektakulært show til 
Regattaen. Ydermere er hele det aftalte honorar øremærket til en stor og festlig produktion – så han 
spiller faktisk gratis, og Regattaen betaler kun for selve produktionen ! 

 

Opsummering af Torsdagens Program: 

På Rådhus scenen kan du opleve Lis Sørensen, Kandis, Bellami & Lune Carlsen, og DJ Martin Jensen.  

Under temaet ”Torsdagsrock på havnen” kan du opleve følgende Tribute Bands:  The Boss, Guns N' 
Roses og Almost AC/DC. En aften fyldt med rock'n'roll og kølige fadøl.  

På Torvet vil der være optakt til den officielle åbning fra kl. 15.30, hvor programdetaljerne ifm. selve 
åbningsarrangementet er ved at falde på plads. I løbet af aftenen kan du under temaerne ”Dinner 
Sessions” og ”More Dine & Wine”, opleve  Atlas og Urban Crooners. 

 

Ydermere holder butikkerne længe åben torsdag til Regatta Late Night. 



 
Så gør dig klar til en åbningsdag, hvor der er fuld damp på kedlerne, ikke kun på Hjejlen, men i hele 
byen, når vi markerer starten på en festlig Regatta.  

 

Oliver Zähringer, Regatta arrangør; 

”Jeg synes vi er kommet i land med et fantastisk program torsdag, som er varieret i stil og genrer og 
tiltrækker alle aldersgrupper.  

Det har været et mål for os at sparke festen godt i gang torsdag, bl.a. da vi jo har valgt onsdagen fra i 
2026 udgaven af Ildfest Regatta. Vi håber at publikum tager godt imod det og vil være med os hele 
torsdag, så vi rigtigt kan mærke Regatta stemningen fra første dag”.  

Vi vil endnu engang gerne opfordre alle borgere i hele Silkeborg kommune til at invitere jeres familie og 
venner fra nær og fjern til at besøge jer, og tage del i festlighederne, som det var traditionen i de 
tidligere Regatta-år”. 

 

 

Program alle dage: 

Kl. 21.00 sejler Hjejleflåden fra Havnen med følge af de mange lystbåde mod fyrværkeriet ved De Små Fisk, og er tilbage i 
havnen kl. 22.55. 

Kl.23.30 De traditionelle Ildfest Regatta Fyrværkeri-shows ved Søvej-Rådhuset/Langsø. 

Børn & Unge aktiviteter ved Søvej/Rådhuset og i Museumshaven ved havnen 

 

For yderligere info eller kommentarer kontakt venligst: 

Oliver Zähringer, oliver@hederytmer.dk 

 

 

Generel info og kontakt vedr. Ildfest Regatta 2026 

kontakt@regattaen.dk  -  www.regattaen.dk 
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